
Video: Helga Zepp-LaRouche:
Et  nyt  paradigme  for
civilisationen  (Dansk
udskrift)

Schiller  Instituttets  formand,
Helga Zepp-LaRouche:
»Du  ved  sandsynligvis  ikke  noget  om  det  endnu,  for
massemedierne dækker det ikke, men virkeligheden er den, at
menneskeheden allerede har indledt en fuldstændig ny æra med
BRIKS-landene.  De  er  i  færd  med  at  virkeliggøre  et
fuldstændigt nyt økonomisk og finansielt system. Kina er i
færd med at bygge den Nye Silkevej, der bringer udvikling og
fred til alle lande, der deltager i projektet. Kinas kultur er
orienteret imod en bedre fremtid for menneskeheden, og hele
den  kinesiske  befolkning  deltager  optimistisk  i  denne
fællesmission.

Den  indiske  premierminister  Modi  har  udtrykt  det  således:
’BRIKS-landene udgør den første alliance i historien, der ikke
defineres ud fra sine aktuelle kapaciteter, men ud fra det
fremtidige  potentiale,  og  det  er  dets  befolkningers
kreativitet.’

Lad os gøre alt, vi kan, for at få de europæiske nationer og
USA  til  at  gå  med  i  dette  optimistiske  perspektiv  for
fremtiden.«

(Men uanset, hvilken form for trykkemaskine, der bruges, må
vore trykkeriarbejdere …)

 Speaker: »Den største udvikling i vores levetid er blevet
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fuldstændigt blokeret af medierne. Er der noget, medierne ikke
vil have, du skal vide?«

 Den  kinesiske  præsident,  Xi
Jinping:
»Vi har kun en planet, og landene deler denne ene verden. For
at få fremgang i Asien, og i verden, kan vi ikke undvære
hinanden.  Det,  som  Kina  derfor  har  mest  brug  for,  er
harmoniske  og  stabile,  nationale  forhold,  og  fredelige  og
rolige, internationale forhold. Uroligheder og krig er imod
det  kinesiske  folks  fundamentale  interesser.  Kina  har,  i
moderne tider, lidt under uroligheder og krig i mere end et
århundrede, og det kinesiske folk ville aldrig ønske at påføre
andre lande, eller folkeslag, den samme tragedie. Historien
har lært os, at intet land, der forsøgte at opnå sit mål ved
hjælp at magt, lykkedes med det.«

 Den russiske præsident, Vladimir
Putin:
»Vi går nu ind i en ny fase af vores nationale udvikling. Vi
må forstå, at de fremtidige generationers liv og vore udsigter
som land og som nation afhænger af os i dag, af vores faste
beslutning  om  at  udvikle  vore  udstrakte  vidder  fra  Det
baltiske Hav til Stillehavet.«

 Den  indiske  premierminister
Narendra Modi:
»Ligesom  vi  kæmpede  for  vores  frihed,  ligesom  vi  kæmpede
sammen; vi var ikke adskilt dengang. Vi var sammen. Vandt vi
ikke kampen om frihed imod det imperium? Hvis det indiske folk
kunne  fjerne  så  stort  et  imperium  uden  at  have
regeringsmagten, uden våben og endda uden ressourcer, så er



det, venner, nutidens nødvendighed at udrydde fattigdom. Kan
vi  ikke  overvinde  fattigdommen?  Mine  kære,  1,25  milliard
landsmænd,  lad  os  beslutte  at  udrydde  fattigdommen,  vinde
kampen imod den. Lad os gå frem med drømmen om at udrydde
fattigdom i Indien.«

Fra den Gamle Silkevej …
 

til den Nye Silkevej:

Et nyt paradigme for civilisationen

RADIO  SCHILLER  7.  september
2015:
Flygtningekrisen  kræver
kursskifte
Med formand Tom Gillesberg
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Helga Zepp-LaRouche
på  Silkevejskonference  i
Sydkorea:
“En  nye  æra  for
menneskeheden,
i hvilken vi bliver virkeligt
menneskelige”
Når  vi  taler  om  Den  nye  Silkevej  som  en  vision  for
fremtiden, bør det ses, ikke alene som et synonym for en ny,
retfærdig, økonomisk verdensorden, og mest udtrykkeligt som
grundlaget for en fredsorden for det 21. århundrede, baseret
på fuldstændigt andre, økonomiske og videnskabelige principper
end  det  foregående  globaliseringssystem,  men  også  som  et
paradigme, der vedrører den menneskelige arts identitet som
den hidtil eneste, kendte, kreative art i universet.

Download (PDF, Unknown)

RADIO  SCHILLER:  Sort  mandag
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på børserne, den 24. august
2015
Med formand Tom Gillesberg

POLITISK ORIENTERING den 20.
august 2015:
Et minut til midnat angående
kollaps og krig
Se 2. del her.
Med formand Tom Gillesberg

Video:
2. del

Lydfil:

Et  minut  i  finanskrak;  Et
minut i krig
19. august 2015 – ”Dommedagsuret for et globalt krak slår et
minut i midnat”, var overskriften på den finansielle advarsel
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i  tirsdagens  Londonavis  Telegraph;  mens  en  russisk
presseinterviewer  spurgte  en  leder  af  Tysklands  LaRouche-
bevægelse, ”hvor mange minutter viser uret til en amerikansk-
russisk varm (atomar) krig?”
Det finansielle krak er faktisk lige over Wall Street og City
of London; det skaber deres ”kløe” for sågar en global krig,
der pudser marionetten Obama op mod Rusland og Kina. Obamas
præsidentskab har været gift for de transatlantiske økonomier
siden krakket i 2008, og han har gennemtvunget den ene krig
efter den anden, der opbyggede en atomar konfrontation med
Rusland og Kina. Hans fjernelse fra embedet er det eneste, der
fjerner denne trussel.
Den centrale chance, som USA og Europa har for at overleve
både  Obama  og  Wall  Street-krakket,  er  LaRouches  og  EIR’s
styrkers  mobilisering  omkring  erklæringer,  der  kræver,  at
Obama omgående fjernes fra embedet, og at dialog og økonomisk
samarbejde  genoprettes  med  BRIKS-nationerne.  Det
betydningsfulde interview om at stoppe krigstruslen med en
LaRouche-BüSo partileder i Tyskland var et vigtigt skridt.
Denne mobilisering er centreret i New York City, i Manhattan,
med det, som vi gør der, som vejleder og inspirator for resten
af nationen. Den række begivenheder dér den 16. august, med
mødet med stiftende redaktør af EIR Lyndon LaRouche og en
klassisk  koncert  lørdag  aften,  udgjorde  en  betydningsfuld
udvikling ved at rekruttere de aktivister, der er kulturelt
optimistiske,  og  som  vil  gøre  dette  muligt  og  stoppe
atomkrigen  på  stregen.
Som LaRouche kommenterede ved disse begivenheder, så er Wall
Street  død.  På  trods  af  dets  dødsgreb  om  Obama  og  nogle
Republikanske  ledere,  er  det  dødt  og  færdigt.  Alexander
Hamiltons  ægte  Manhattan  er  ved  at  komme  til  live.
Mobiliseringen involverer også Glass/Steagall-princippet.
”Alle ved, at denne nation er ved at dø under Obama”, sagde
han. ”Landets fremtid under den aktuelle regering er håbløs.”
Vi  må  smide  ham  ud  for  at  redde  det.  Nationens  fremtid
afhænger  af  koncentrationen  af  intellektuelle  kræfter  og
kulturel entusiasme i Manhattan, for at lede mobiliseringen



for at forme et nyt præsidentskab. ”Den form for ånd, jeg ikke
har set i årevis”, sagde LaRouche.

RADIO SCHILLER den 17. august
2015: Optrapning i Ukraine
Med formand Tom Gillesberg

USA:  Under  indflydelse  af
britiske  planer  kommer
atomkrigen nærmere
11. august 2015 – Præsident Obamas initiativ for at udløse en
krig med Rusland og/eller Kina kommer nærmere, og måden at
forhindre det på er at fjerne ham fra embedet. Han har været i
gang med at skabe global krig »trin-for-trin«, en eskalering
af »krig gennem krig«, siden vendepunktet i 2011 med mordet på
Gaddafi og udløsningen af terroristkaos fra Libyen.

I løbet af weekenden optrappede Det Hvide Hus sin annoncering
fra sidste uge om, at Obama muligvis ville beordre amerikanske
militærstyrker til at angribe enhver styrke, der generede de
syriske oprørere, der er blevet uddannet af USA. Dette har det
nu  udvidet  til  at  gælde  for  ethvert  amerikansk,  militært
»aktiv«, hvor som helst i verden, USA gennemfører militær
uddannelse, og dette ville helt klart inkludere Ukraine.
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Obama tager hvert skridt, hver optrapning, hver ny krig, uden
så  meget  som  et  hovednik  til  det  amerikanske  folks
repræsentanter i Kongressen. Og nu er Kongressen på ferie i
den næste måned, med ’Augusts Kanoner’, der truer.

Krig er ikke en vished, men den kan ikke forhindres, hvis folk
benægter muligheden af en global krig simpelt hen, fordi de
ikke ønsker, eller er bange for, at de må blive nødt til selv
at  gøre  noget  for  at  stoppe  den.  Obamas  planer  bliver  i
stigende grad erkendt af folk i førende positioner i hele
verden. Folk i stort antal bør underskrive den appel, som
Schiller Instituttet har sat i omløb i de seneste 10 dage, og
som kræver, at Obama fjernes fra embedet – den ene, og bedste,
chance vi har for at forhindre atomkrig.

Det er afgørende vigtigt at erkende, hvad stiftende redaktør
for EIR, Lyndon LaRouche, gentog den 10. august til LaRouche
PAC Komite for Politisk Strategi: 

Med Obama,

»befinder vi os under indflydelse af Det britiske Imperiums
førende, langvarige plan. Denne plan går ud på drastisk at
reducere den menneskelige befolkning.«

Den britiske kongefamilie og dens råd og rådgivere er parat
til sågar at udslette flertallet af verdens befolkning, og
dette har de sagt. »Truslen om termonuklear krig er der«,
sagde LaRouche, »fordi Obama grundlæggende set er en agent for
denne plan fra Det britiske Imperium.«

At stoppe denne trussel om global krig kræver optimisme, den
form for optimisme, der repræsenteres af de BRIKS-allierede
nationers  fremstød  for  fremtidsorienteret  videnskab  og
udvikling.  En  af  de  førende  modstandere  mod  Obamas
krigspolitik fra det amerikanske militærs rækker – general
Michael Flynn, der blev fyret af Obama som chef for Defense
Intelligence Agency (DIA) i 2013 af denne grund – har nu
afsløret den britiske-Hvide Hus-saudiske plan fra 2012 om at
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skabe et »Islamisk Kalifat« ligesom ISIS i Irak og Syrien. Men
i sit interview, der er blevet cirkuleret internationalt, gør
general  Flynn  mere  end  det  –  han  insisterer  på,  at  en
økonomisk  udvikling,  der  dækker  hele  regionen,  og  som  er
centreret omkring kernekraft, er den ene ting, der giver nogen
som  helst  chance  for,  at  der  atter  kan  komme  fred  i
Mellemøsten;  alt  andet  er  »blot  taktiske  manøvrer«.

Dette  aspekt  af  ledende  amerikanske  militære  officerers
opposition mod Obamas krige giver grund til optimisme. Men
præsidenten må fjernes fra embedet, ligesom vi fjernede en
præsident i 1974 for at forhindre en katastrofe.

Det må vi gøre igen.

NYHEDSORIENTERING  AUGUST:
Atomkrig  eller  store
projekter?
Download (PDF, Unknown)

Den 6. august, på 70-årsdagen for atombomningen af Hiroshima,
udsendte Schiller Instituttet en international appel om at
stoppe den akutte fare for 3. Verdenskrig, efter at Lyndon
LaRouche havde advaret om, at man kunne forvente, at præsident
Obama, mens Den amerikanske Kongres var på sommerferie, ville
søge øget konfrontation med Rusland, der ultimativt kunne ende
med atomkrig. Som en glædelig kontrast holdt Egypten, der er
tæt  allieret  med  BRIKS-landene,  samme  dag  en  storslået
åbningsfest for den nye, udvidede Suezkanal, der både har stor
betydning for verdensøkonomien og samtidigt indleder en ny æra
for landet.
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Schiller Instituttets formand
Tom Gillesbergs
tale  på  demonstrationen  mod
lukning
af  Irak-kommissionen,  8.
august 2015

Det farligste, vi kan gøre, det er at
være søvngængere; det er at være folk,
der sidder foran Tv-skærmen … , og bare
betragter udviklingen, ser, hvordan det
bliver værre og værre, nøjagtigt, som det
skete  dengang  …  op  til  Første
Verdenskrig. … eftersom alle forberedte
krigen,  så  blev  det  til  sidst  et
spørgsmål,  ikke  OM  krigen  kom,  men
HVORNÅR krigen kom! Hvis det sker, hvis
man  drager  den  konklusion  i  Moskva,  i
Beijing,  i  Washington  og  andre  steder:
KRIGEN KOMMER; det er ikke et spørgsmål
om, men hvornår, jamen så drejer det sig
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om så hurtigt som muligt at få trykket på
knappen og få sine atommissiler fyret af.
Den 8. august 2015 holdtes en demonstration på Christiansborg
Slotsplads  imod  lukningen  af  Irak-  og  Afghanistan-
kommissionen. Begivenhed var arrangeret af: De Visionære –
Debatgruppen For Alle. Der var en række talere, bl. a. Tom
Gillesberg, formand for Schiller Instituttet, musikere, og ca.
1-2.000 demonstranter.

Du kan høre Tom Gillesbergs tale nedenfor eller klik her.

 

Tom  Gillesberg:  Jeg  synes,  at  dette  er  et  fantastisk
initiativ,  fordi  netop  nu,  så  opfører  de  fleste  sig  som
søvngængere. De går rundt og gør mere eller mindre det samme,
som de plejer, uden at se, at verden netop nu er på vej i
krig, er i krig, men også er på vej ind i en atomkrig, hvis
ikke vi gør noget. Der er mange løgne, der er blevet afsløret
her i dag. Man snakker om løgnen, som man i 2001 brugte, fra
Anders Fogh Rasmussens side, fra Tony Blairs side, Bush og
andre,  til  at  føre  Danmark,  Storbritannien,  USA  ind  i  en
illegitim krig; men problemet er, at fordi de løgne aldrig
blev stoppet – altså igen: efter Anden Verdenskrig, så havde
man  en  Nürnberg  Tribunal.  Så  sagde  man,  at  de,  der  er
ansvarlige for krigen, skal stilles til ansvar, så vi undgår,
at det her sker igen. Fordi det ikke er sket over for Anders
Fogh Rasmussen, Tony Blair, Bush og mange andre, så er den
krigspolitik, som Danmark blev en integreret del af i 2001,
fortsat. Den er fortsat, ikke bare igennem, at vi sendte F 16-
fly til Libyen for at føre krig dér, officielt for at sprede
demokrati, folk skal ha’ det godt; det ved alle, ikke skete.
Men  det  er  samtidig  også  en  del  af  en  krigs-  og
konfrontationspolitik, som ikke slutter i Irak eller i Libyen
og for den sags skyld i Syrien, men som sit direkte mål har at
få en direkte konfrontation med Rusland, med Kina; og det

https://youtu.be/1SjgcCORdvI?t=10274


indebærer altså også storkrig, og det indebærer også atomkrig,
hvis den politik får lov til at fortsætte.

Det er derfor, det her er vigtigt. Det her drejer sig ikke om
fortiden; det drejer sig om fremtiden, og det drejer sig også
om den helt umiddelbare fremtid. Netop nu er USA i gang med at
producere 500 nye, taktiske atomvåben, de såkaldte B-61-12,
som er specielle, fordi det er målsøgende atombomber. Det er
atombomber, som man kan sætte på F35 Joint Strikefighter fly,
nogen af dem, som Danmark skal have, og så kan man bruge dem
til, med en stealth-teknik, at gå ind under radarerne og sende
dem mod mål, bl.a. i Rusland.

Man arbejder altså allerede nu i USA’s politik, og i den
politik, Danmark er en del af, med muligheden for at føre
atomkrig og kunne vinde en atomkrig. Og hvis vi ikke får
stoppet den politik, så får vi atomkrig, og så får vi en
atomkrig, der kommer til at lægge menneskeheden i ruiner, og
kommer til at lægge Jorden øde.

Det er derfor, det her er så vigtigt, for hvis man havde taget
et opgør med løgnene tidligere, hvis Anders Fogh Rasmussen og
alle de andre, som løj for at få krig, hvis man havde stillet
dem til ansvar, så havde vi stoppet den her proces. Og hvis vi
vil undgå atomkrig, så skal vi nu til at sige sandheden, så
skal vi nu sørge for, at sandheden kommer frem, og så skal vi
sørge for, at denne proces bliver stoppet.

De gode nyheder er, at mens Anders Fogh Rasmussen, efter dansk
politik, har dedikeret sit liv til at skabe mere krig, så er
der altså andre kræfter i verden, som vil noget helt andet. Vi
har en geometri i verden, hvor BRIKS-landene – Brasilien,
Rusland, Indien, Kina og Sydafrika – har indledt et meget tæt
samarbejde, har etableret en Ny Udviklingsbank, har etableret
en monetær fond, er i gang med at etablere banker med det
specifikke formål at skabe økonomisk udvikling; at skabe fred
gennem udvikling. Hvor disse lande, hvor Kina og Rusland,
rækker hånden frem og siger: ’Lad os samarbejde om det her.



Den tid, hvor man kunne løse konflikter gennem krig, må være
slut. Forsøger man at løse konflikter gennem krig, så ender
det med atomkrig og menneskehedens udslettelse.’

Netop nu er vi i den lykkelige situation, at størstedelen af
Jordens befolkning har forstået det. Vi har kun et problem, og
det er, at den meget potente militærmagt og økonomiske magt,
som findes i USA og i Europa, ikke har forstået det endnu! Det
er vores opgave at sørge for, at det sker. Nu er der ikke så
mange tilbage på pladsen her, heldigvis har der været flere
tidligere; men hvis hver af dem, der har været her i dag,
faktisk tager det på sig og siger, ’Jeg vil sørge for, at vi
ikke ser menneskehedens udryddelse i en atomkrig, fordi nogle
folk  bare  ikke  kunne  lade  være;  jeg  vil  sørge  for,  at
sandheden nu kommer for en dag; jeg vil stille mig op og være
et modigt eksempel, ligegyldigt, hvor meget de så bagtaler mig
og siger negative ting; jeg vil gå ud og kæmpe, og jeg vil få
andre med mig’ –  jamen så kan vi, med dem, der er tilbage
her, for slet ikke at tale om alle dem, der var tidligere,
sagtens vende det her. [klapsalver]

Det farligste, vi kan gøre, det er at være søvngængere; det er
at være folk, der sidder foran Tv-skærmen eller noget andet,
og bare betragter udviklingen, ser, hvordan det bliver værre
og værre, nøjagtigt, som det skete dengang – ikke med Tv, men
alligevel – op til Første Verdenskrig. Alle landene forberedte
sig på krig, alle sagde, at de ikke ville have krig, men
eftersom alle forberedte krigen, så blev det til sidst et
spørgsmål, ikke OM krigen kom, men HVORNÅR krigen kom! Hvis
det sker, hvis man drager den konklusion i Moskva, i Beijing,
i Washington og andre steder: KRIGEN KOMMER; det er ikke et
spørgsmål om, men hvornår, jamen så drejer det sig om så
hurtigt  som  muligt  at  få  trykket  på  knappen  og  få  sine
atommissiler fyret af.

Så det her er farligt. Verden er på ’Launch on warning’, og
derfor vil jeg bare sige: Lad være med at – igen, der er nok
folk, der har sovet Tornerosesøvn længe nok i det her; lad os



snakke om tingene.

Tilbage  i  1980’erne  kunne  man  se  hundrede  tusinder  af
mennesker, der var på gaden og sige, ’Nu må vi gøre noget, for
vi vil ikke have atomkrig’ – hvor er de i dag, hvor faren er
meget større? Det skal vi gøre noget ved; vi skal sørge for,
at det sker. Så jeg håber, at alle vil tage den mission på
sig, og hvis der er nogen, der ikke kender alle detaljerne,
der har brug for noget mere information om noget af det, jamen
så stil spørgsmål og få svar. Få den information, I behøver,
således, at I kan gå ud og slås og sørge for, at vi vinder det
her slag, for som sagt, i dag, det er kun begyndelsen.

Lad os kæmpe, lad os vinde; men lad os gøre det hurtigt, så vi
også har en menneskehed at vinde sammen med. Tak. [klapsalver]

RADIO  SCHILLER  den  10.
august:  Vi  må  styrke
modstanden mod atomkrig
Med formand Tom Gillesberg

Klik her.
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Det  britiske  Imperium
smuldrer; Banen er klar for
en Ny global Æra
Leder fra LaRouche-bevægelsen, 27. juli, 2015 – Det britiske
Imperiums kollaps fortsætter under vægten af implosionen af
dets  finanssystem.  Tiden  er  nu  inde  til  at  skabe  et  nyt
system, der er fri for deduktiv matematik!

Vi har levet i en verden af tåbelighed, af tro på dollaren, på
monetære  værdier,  i  stedet  for  de  skabende,  produktive
værdier, sagde Lyndon LaRouche til en forsamling på Manhattan
i søndags. 

Se video her:

LaRouche sagde til deltagerne, at menneskehedens fremtid er
afhængig af, at man afviser disse matematiske tilgange og
kommer tilbage til nogle standarder, baseret på principper,
som  er  menneskelige,  fysiske  standarder.  Ikke  matematiske
standarder,  men  menneskelige  standarder.  Forøgelsen  af
arbejdskraftens  produktive  evne,  som  den  repræsenteres  af
anvendelsen af fysiske udviklingsprincipper, der kan anvendes
i menneskers praktiske adfærd.

For at gøre dette må Det britiske Monarki og dets håndlanger
Obama fejes bort, og et nyt præsidentskab må virkeliggøres[1],
som  vil  samarbejde  med  Rusland,  Kina  og  resten  af  BRIKS-
nationerne. Denne proces fortsætter. Endnu mens Imperiet er i
færd med at kollapse, distancerer flere lande og institutioner
sig fra det kollapsende system.

Typisk  herfor  er  udtalelsen  fra  lederen  af  den  polske
centralbank, Marek Belka, hvor han siger, at Polen ikke vil
tilslutte  sig  euroen,  som  rapporteres  af  London  Daily

https://schillerinstitut.dk/si/2015/07/det-britiske-imperium-smuldrer-banen-er-klar-for-en-ny-global-aera/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/07/det-britiske-imperium-smuldrer-banen-er-klar-for-en-ny-global-aera/
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Telegraph.  Belka  sagde,

»Man skal ikke fare ind, når der stadig kommer røg fra et hus,
der var i brand. Det er simpelt hen ikke sikkert at gøre det.
Så længe, Eurozonen har problemer med nogle af sine medlemmer,
skal  man  ikke  forvente,  at  vi  er  entusiastiske  mht.  at
tilslutte os.«

Belka sagde også, at verden var ved at løbe tør for ammunition
til at bekæmpe den næste finanskrise. Under en diskussion i
går sagde LaRouche, at den polske holdning er en faktor af
stor betydning. Den almindelige polak ønsker ikke at være
deltager  i  en  krig  mellem  Tyskland  og  Rusland.  De  ville
foretrække at være en bro, ikke en slagmark.

Nærmere hjemme er Det forenede Kongerige (UK) ved at falde fra
hinanden.  I  sidste  uge  så  man  de  store,  britiske  aviser
afsløre hjemmevideoen, hvor Dronning Elizabeth som barn lærer
den  nazistiske  Heil  Hitler-hilsen,  og  Dronningens
angrebspuddel,  Tony  Blair,  slide  i  det,  da  der  udbrød  en
revolte  i  Labourpartiet  imod  Dronningens  nazistiske
nedskæringspolitik.  Det  rapporteredes  i  går,  at  Skotlands
tidligere førsteminister, Alex Salmond, siger, at endnu en
folkeafstemning om skotsk uafhængighed er uundgåelig.

Tidligere på ugen kaldte Blair det Skotske Nationalparti for
en flok hulemænd, fordi de erklærede sig for at være den
førende opposition mod regeringens nedskæringer i velfærden.

Og i USA vokser momentet for Glass-Steagall, der nu optager en
central  plads  i  præsidentvalgkampagnen.  I  søndags  var  den
amerikanske presse fyldt med kommentarer om Hillary Clintons
kollapsende  kampagne  pga.  tillidsfaktoren,  og  nogle  peger
endda på Obamas Hvide Hus som værende ophavsmændene til, at
historien om den potentielle undersøgelse af Hillarys e-mails
blev lækket. Men LaRouche understregede, at Glass-Steagall er
SPØRGSMÅLET, og alt, hvad der ikke fokuserer på dette, kan man
ikke forlade sig på.

https://larouchepac.com/20150727/new-scottish-referendum-works
https://larouchepac.com/glass-steagall
https://larouchepac.com/glass-steagall


De politiske midler til at feje alt dette til side og bringe
et  nyt  system  på  plads,  der  er  baseret  på  menneskehedens
fælles interesser, er for hånden. Det kan kun gøres på globalt
plan, og det er, hvad LaRouche er i færd med at bringe til
virkeliggørelse gennem sit Manhattan-projekt. Glem alt om at
forsøge  at  forandre  verden  fra  et  lokalt  Pladderballe
Overdrev-perspektiv. Det vil ikke virke. Kun gennem at løfte
menneskehedens moralske egenskaber gennem videnskab og kunst,
som  under  sessionerne  med  LaRouche  og  tilknyttede
kororganisation, kan man opnå midlerne til rent faktisk at
besejre Det britiske Imperium.

[1]  Se:  »Det  kommende  overgangspræsidentskab  under  Glass-
Steagall; Fremtiden hedder Alexander Hamilton«, 

 

POLITISK ORIENTERING den 23.
juli 2015:
Der er et alternativ til Det
britiske Imperiums
og  finanssystemets
menneskefjendske politik
Med formand Tom Gillesberg
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RADIO SCHILLER: Massakren på
Grækenland vil ikke redde det
bankerotte  finanssystem,  den
20. juli 2015
Med formand Tom Gillesberg

 

RADIO SCHILLER 14. juli 2015:
Den  græske  aftale:  Skammens
dag for Europa
Med næstformand Michelle Rasmussen

Schiller  Instituttets
konference  i  Paris  13.-14.
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juni 2015:
Opbyg verden i BRIKS-æraen:
Alle videoindslag

Se indslagene her.
 

 

 

Helga Zepp-LaRouche:
Dramatisk  vending:  Den
amerikanske
Kongres  står  foran  at
genindføre
Glass/Steagall-
bankopdelingsloven
12. juli 2015 – Som et dramatisk nødtiltag for at afværge det
umiddelbart truende kollaps af Wall Street-bankerne og hele
det  transatlantiske  finanssystem  har  de  fire,  amerikanske
senatorer Maria Cantwell, Elizabeth Warren, Angus King og John
McCain den 7. juli i Senatet fremstillet et lovforslag, hvis
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tekst er så godt som identisk med et lovforslag, der allerede
understøttes  i  Kongressen  i  Repræsentanternes  Hus  af  62
kongresmedlemmer. Dermed er det nødinstrument initieret for at
forhindre det amerikanske, og også det europæiske, banksystems
krak.

Download (PDF, Unknown)

 

Trailer:  Schiller
Instituttets  konference  i
Paris, 13.-14. Juni 2015:
Opbyg verden i BRIKS-æraen
 

 

POLITISK  ORIENTERING  den  9.
juli 2015:
Verden  er  ikke  den  samme
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efter det græske “Oxi-Nej”
Med formand Tom Gillesberg

Lyd:

Sputnik News udgiver artikel
og  lydfil-interview  den  7.
juli 2015
med  Helga  Zepp-LaRouche,
Schiller  Instituttets
internationale præsident
Her er Sputnik News Danmarks artikel, som også blev udgivet i
Rusland og mange andre nationer. RT (Russia Today), pravda.ru,
og  andre  media  bragte  også  artikler  og  henvendelser  til
interviewet med Helga Zepp-LaRouche.

“En konfrontation mellem Nato og Rusland og Kina er farlig for
 verden”

Se artiklen på Sputnik News Danmarks side

Hør den 2 min. lange udgave af lydfilen på engelsk, som der
refereres til i artiklen.

Hør hele det 16 min. lange interview her:

“I dagene op til BRIKS-landenes topmøde i Rusland den 8. – 9.
juli er der i USA blevet udsendt en skrivelse, der opfordrer
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Washington til at samarbejde med landene i denne gruppe af
hensyn til den økonomiske udvikling i verden.

Over 2.000 personer har allerede underskrevet opfordringen —
der  er  tale  om  amerikanske  statsborgere  og  repræsentanter
for internationale organisationer.

 

En spådom om EU’s undergang
Formålet med denne skrivelse om samarbejde med BRIKS-landene
er at henlede opmærksomheden på, hvor farlig en konfrontation
med Rusland og Kina vil være. Det har formanden for den tyske
Bevægelse  for  Borgerrettigheder,  grundlæggeren  af  Schiller
Instituttet, Helga Zepp-LaRouche, udtalt i et interview til
Radio Sputnik.

 

(https://soundcloud.com/radiosputnik/reject-geopolitics-cooper
ate-with-brics-helga-zepp-larouche).

Verden  står  i  dag  over  for  to  alvorlige  trusler,  der  er
indbyrdes  forbundne:  et  sammenbrud  i  det  transatlantiske
system og truslen om en atomkrig. Disse trusler skyldes Natos
nuværende politik over for Rusland, mener Helga Zepp-LaRouche.

Geopolitikken har allerede været årsag til to verdenskrige.
Hvis den fremprovokerer en tredje verdenskrig, nu hvor der
findes  atomvåben,  så  vil  det  betyde  menneskehedens
tilintetgørelse. Derfor er det vigtigste spørgsmål, hvordan vi
kan overvinde den geopolitiske tankegang. Vi må frem til en ny
måde at tænke på, der bygger på menneskehedens fælles mål.
Tingene skal ikke betragtes fra ét lands, eller én gruppe
landes interesser, men ses fra et almenmenneskeligt synspunkt.
Vi skal lære at tænke på den samlede menneskehed, og forsøge
at løse alle konflikter her og nu.

http://dk.sputniknews.com/politik/20150706/160167.html


Realiteterne er, at BRIKS-landene efter topmødet i Brasilien i
2014  har  taget  fat  på  at  opbygge  et  helt  nyt  økonomisk
system — et system, der siger nej til det transatlantiske
finanssystem, fordi det har spillet fallit. Det har vi kunnet
konstatere efter grækernes tapre folkeafstemning. Dette system
kan bryde sammen når som helst. Så vil USA og Europa kunne
samarbejde med BRIKS-landene. Et samarbejde mellem Eurasien og
Europa vil kunne afføde en ny økonomisk verdensorden, til gavn
for alle deltagende lande.

 

© FOTO: NATO
Østrigsk politiker: Nato planlægger at angribe Rusland
Helga  Zepp-LaRouche  understregede  i  interviewet  til  Radio
Sputnik, at BRIKS-landene — Brasilien, Rusland, Indien, Kina
og  Sydamerika  —  fremviser  en  ny  model  for  internationale
relationer, det bygger på gensidigt samarbejde”.

POLITISK  ORIENTERING  den  6.
juli  2015:  Så  blev  det  et
stort “Oxi-Nej” i Grækenland
Med formand Tom Gillesberg

lyd:
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NYHEDSORIENTERING JULI:
Finanssystemets  dødskamp,  et
nyt paradigme nu!
Det eneste, der kan give Grækenland en fremtid, vil være en
gældssanering, hvor man afskriver en stor del af gælden, der
under alle omstændigheder ikke kan betales tilbage, og som er
opstået på svindelagtig vis.
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Helga Zepp-LaRouche:
Erklæring om den strategiske
situation:
’Vi er alle grækere!’ – Kun
med
den Nye Silkevej har Europa
en fremtid
Der er en meget reel og umiddelbart tilgængelig løsning på
denne krise: Den »Win-win«-strategi, som Kina har tilbudt,
dvs.  samarbejde  om  opbygningen  af  den  Nye  Silkevej,  den
såkaldte  »Et  bælte,  en  vej«-politik,  som  den  kinesiske
præsident Xi Jinping, under APEC-topmødet i Beijing i oktober
sidste  år,  inviterede  præsident  Obama  og  andre  vigtige
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nationer  til  at  deltage  i,  og  som  tilbyder  et  virkeligt
perspektiv om at overvinde geopolitikkens onde.
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Politisk orientering ved Tom
Gillesberg den 29. juni 2015:
Skæbnetime for Grækenland og
finanssystemet
Med formand og fhv. folketingskandidat Tom Gillesberg
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EIR: ‘Vi er alle grækere’
–  EU-lederes  konfrontation
med
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Grækenland truer hele verden
–  Idet  han  gik  op  over  den  rasende  konfrontation  med
bankmagterne  over  »græsk  gæld«,  bemærkede  den  græske
premierminister Alexis Tsipras den 15. juni: »Jeg er sikker
på,  at  fremtidens  historikere  vil  anerkende,  at  lille
Grækenland, med sin lille magt, i dag kæmper en kamp, der
overgår dets kapacitet, ikke alene på egne vegne, men også på
vegne af Europas befolkning.«

Den store, engelske digter Percy Shelly berørte den samme idé
for to århundreder siden og skrev linjer, der sidenhen ofte er
blevet citeret; dog aldrig af den nuværende tyske kansler, den
franske  præsident  eller  direktøren  for  Den  internationale
Valutafond.
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